činností příkazníka dle této Smlouvy. Příkazník je v takovém případě povinen akceptovat odčerpání 
finančních prostředků příkazcem.

Čl. IV. Finanční ujednání

1. Za činnosti příkazníka dle této Smlouvy náleží příkazníkovi měsíční paušální odměna (dále jen „Odměna“) 
ve výši:

a) 189 Kč (slovy: jedno sto osmdesát devět korun českých) bez DPH za každou spravovanou jednotku 
uvedenou v příloze č. 1 a této Smlouvy a

b) 144 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři korun českých) bez DPH za každou spravovanou jednotku 
uvedenou v příloze č. 2 této Smlouvy.

Odměna za spravování nemovitostí uvedených v příloze č. 1b) je zohledněna v rozdílné ceně za správu 
jednotek dle písm. a) a písm. b) tohoto odstavce.

2. K Odměně bude připočtena DPH v sazbě stanovené zákonem č.